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CERTIFICERINGER
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FUNKTIONER

Lightning strike termination points for use with air terminal bases

SPECIFIKATIONER

Table 1/2

Katalognumme . . . . Thread Size
; Materiale Finish Diameter (@) Type Height (H) (TS)
LPA225ST

Aluminium 12.7 mm Blunt 609.6 mm 1/2" UNC
LPA227ST

Aluminium 12.7 mm Blunt 914.4 mm 1/2" UNC
LPA245ST

Aluminium 15.88 mm Blunt 609.6 mm 5/8" UNC
LPC205BST

Copper Bare 9.53 mm Blunt 609.6 mm 3/8" UNC
LPC225B

Copper Bare 12.7 mm Sharp 609.6 mm 1/2" UNC


https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/erico/products/efslpa225st
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/erico/products/efslpa227st
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/erico/products/efslpa245st
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/erico/products/efslpc205bst
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/erico/products/efslpc225b

Katalognumme
r

LPC225BST

LPC242BST

LPC245BST

LPC247B

LPC415

LPC416

Katalognummer

LPA225ST

LPA227ST

LPA245ST

LPC205BST

LPC2258B

LPC225BST

LPC242BST

LPC245BST

LPC247B

LPC415

LPC416

Materiale

Copper

Copper

Copper

Copper

Copper

Copper

Finish

Bare

Bare

Bare

Bare

Bare

Bare

Diameter (@)

12.7 mm

15.88 mm

15.88 mm

15.88 mm

15.88 mm

15.88 mm

Table 2/2

Type

Blunt

Blunt

Blunt

Sharp

Sharp

Sharp

Unit Weight

0.21 kg

0.31 kg

0.33 kg

0.37 kg

0.66 kg

0.66 kg

0.52 kg

0.78 kg

1.29 kg

2.59 kg

3.1 kg

Height (H)

609.6 mm

304.8 mm

609.6 mm

914.4 mm

1524 mm

1828.8 mm

Thread Size
(TS)

1/2" UNC

5/8" UNC

5/8" UNC

5/8" UNC

5/8" UNC

5/8" UNC
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DIAGRAMS

ADVARSEL

nVent-produkter skal kun installeres og anvendes som angivet i nVents produktvejledninger og treeningsmaterialer.
Vejledninger er tilgeengelige pd www.nvent.com og hos din nVent kundeservicerepraesentant. Forkert installation, misbrug,
fejlanvendelse eller anden undladelse af fuldt ud at fglge nVents instruktioner og advarsler kan medfgre funktionsfejl,
materielle skader, alvorlige personskader eller dgd og/eller ugyldiggere din garanti.

A WARNING: This product can expose you to chemicals including lead, which is known to the State of California to cause
cancer and birth defects or other reproductive harm. For more information go to www.P65Warnings.ca.gov.

North America Europe Europe APAC
+1.800.753.9221 Netherlands: Germany: Shanghai:
Option 1 = Customer Care +31 800-0200135 800 1890272 +862124121618/19
Option 2 — Technical France: Other Countries: Sydney:
Support +33 800901 793 +31 13 5835404 +61 29751 8500

\v

Vores kraftfulde portefglje af meerker:
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©2025 nVent. All nVent marks and logos are owned or licensed by nVent Services GmbH or its affiliates. All other trademarks are the property of
their respective owners. nVent reserves the right to change specifications without notice.
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